муниuипальное бюджетное общеобразовательное_ учреждение
<<Основная общеобразовательная школа ЛЪ5>

(МБОУ (ООШЛЪ5))

прикАз

Ns202
27.t0.2021'

с. Б.Трифоново

о неdопу tценuч сосmавленuя нео ф uцuально й о mчеmно сmu u uспользован uя

поddельньtх dокуменmов в МБОУ кООШЛЬЬ)

С целью недопущения составления неофициальноЙ отчетности и использованиJI

поддельных документов в соотвеr.r""" с требованиями статьи 13,3 Федерального закона

РоссийскоЙ Федерации от25.|2.2008 Jф 273_ФЭ <О противодействии коррупции),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Установить персональную ответственность работников Муниципального бюджетного

общеобразовательного учр9ждения косновная общеобразовательная школа Ns5) за

составление неофициальной отчетности и использования поддельных документов, в

чьи должноarп"ra обязанности входит подготовка, составление, представление,

направление отчетности и иных документо_в учреждения,

2.. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор

с приказом ознак

i q. /о . ,tюs,t

/F . ,/а 2о2 /
olц"4o_ "UЦ9V - уа . ZDZ/.
Э { /а, JaJt

iц"аr.--4
fuVr.,u"* € -l/

йЬ*/*:/

ffi.
Е i ý(""i

^ /.2"*-,-Z е 4./ l
/6Ze ,.t4,-e|4 цz-}лх 7, Д// !.{tа-ФйiаS'fu- ffZ/

d-7 /р ";,fl2

1.1. la м/4
J 1" lP,

"/"!r1/
lN /р "lal{
// /р /ай

2;"", / -6 1'fuдр*орLlz/ йВ
Фr,аzо-rtфа/* 2 r